Российская Федерация

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тальменская средняя общеобразовательная школа № 3»

Тальменского района Алтайского края

658033 р.п. Тальменка, пер. Молодежный, 1 Б                                           т.2-21-07, 2-23-84

_____________________________________________________________________________

от «30» августа 2024 года

ПРИКАЗ №78/8 -од

        «О создании бракеражной комиссии»

   В целях проверки качества пищи, объема и выхода приготовленных блюд,

их соответствие утвержденному меню, соблюдение рецептуры и

технологических режимов проверки качества сырой продукции,

поступающей на пищеблок, условие её хранения, соблюдение сроков

реализации, норм вложения и технологии приготовления пищи и выполнения

требований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

- Киселева Л.П., ответственная за питание в школьной столовой;

- Мацвей О.Г., социальный педагог;

- Керноз Г.Н., заместитель директора по ВР;

- Ивачева Е.В. медицинский работник КГБУЗ «Тальменская ЦРБ»;

- Давыдова Н.А.  родитель (по согласованию).

2. Организацию контроля питания возложить на заместителя директора

школы по воспитательной работе Керноз Г.Н., ведение бракеражного

журнала, документации по питанию возложить на Киселеву Л.П.

                     Директор                                                Т.В. Пивнева

С приказом ознакомлены:

Киселева Л.П.

Керноз Г.Н.

Ивачева Е.В.

Давыдова Н.А.

		2024-09-19T09:34:57+0700
	ПИВНЕВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА